
PACHET MATERIALE CONFORM ANUNT ADV1179785

I.D.: 51269461

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 715,20 RON - 715,20 RON

Descriere: - Plasa sudata 4 x 2000 x 6000 = 10 buc x 42.02 lei/buc = 420.2 lei - surub zn 10 x 60 = 250 buc x 0.76 lei/buc = 190 lei - piulita M10 = 250 buc x 0.17 lei/buc = 42.5 lei - saiba M10 = 250 buc x 0.25 lei/buc = 62.5 lei
